

## **PMM Holding ApS**

**Baldershøj 16**

**2635 Ishøj**

**(CVR-nr. 21 61 43 43)**

## **Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

---

**Per Mosegaard Mouritsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** PMM Holding ApS  
Baldershøj 16  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 61 43 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Per Mosegaard Mouritsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.632.257. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.467.701	853.530
Andre eksterne omkostninger	-11.468	-9.934
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.456.233</b>	<b>843.596</b>
Andre finansielle indtægter	184.499	40.367
Andre finansielle omkostninger	-8.475	-73.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.632.257</b>	<b>809.992</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.632.257</b>	<b>809.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.467.701	646.565
Overført resultat	109.256	109.427
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.632.257</b>	<b>809.992</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.389.710	10.922.009
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.389.710</b>	<b>10.922.009</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.389.710</b>	<b>10.922.009</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.727.745	2.687.344
Selskabsskat	227	124
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.728.972</b>	<b>2.688.468</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>983.015</b>	<b>839.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>781.584</b>	<b>812.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.493.571</b>	<b>4.340.178</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.883.281</b>	<b>15.262.187</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.133.181	10.665.480
Overført resultat	4.319.182	4.209.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>16.632.663</u></b>	<b><u>15.054.406</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Anden gæld	242.868	200.031
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>250.618</u></b>	<b><u>207.781</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>250.618</u></b>	<b><u>207.781</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>16.883.281</u></b>	<b><u>15.262.187</u></b>

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

#### 1 **Personaleomkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Mosegaard Mouritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-793443297709

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-04-02 13:44:30Z

NEM ID 

## Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-02 14:12:16Z

NEM ID 

## Per Mosegaard Mouritsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-793443297709

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-04-02 18:06:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YZONU-YNSN1-XAKUB-GZAIU-KD6UB-HY3FW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>